
OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA KÜTAHYA MERKEZ Germiyan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi TYT REHBER DENEME - 2  (1.OTURUM) 67 128 157 22331

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 22,91 11,76 19,97 1,84 1,53 1,46 1,87 1,55 1,48 2,45 1,12 2,18 3,18 1,19 2,88 0,01 0,01 0,01 8,70 5,53 7,32 1,99 2,03 1,48 1,82 1,33 1,49 1,71 1,32 1,38 46,48 27,37 39,65 225,470

Okul Ortalaması 19,30 13,36 15,96 1,12 1,34 0,78 1,48 1,48 1,11 1,58 1,40 1,23 3,18 1,39 2,83 0,04 0,00 0,04 2,54 5,37 1,20 0,71 1,47 0,34 0,09 0,80 -0,11 0,31 0,96 0,07 30,35 27,57 23,45 174,150

KATILIMLAR

1 834 EBYAR ŞENER 12G 31 7 29,25 0 2 -0,50 3 1 2,75 3 2 2,50 3 2 2,50 4 6 2,50 2 1 1,75 0 1 -0,25 46 22 40,50 229,523 8902

2 812 MERVE AÇI K 12G 28 8 26,00 4 0 4,00 2 2 1,50 4 0 4,00 4 1 3,75 2 8 0,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 45 20 40,00 226,890 9253

3 187 MUSTAFA ÇAYIR 11I 29 6 27,50 2 0 2,00 2 1 1,75 2 0 2,00 4 1 3,75 2 0 2,00 0 1 -0,25 0 1 -0,25 1 0 1,00 42 10 39,50 226,400 9314

4 810 MEHMET ALİ EM 12G 25 12 22,00 2 0 2,00 1 2 0,50 4 0 4,00 4 1 3,75 5 1 4,75 2 0 2,00 43 16 39,00 226,190 9335

5 837 AHMET KARA 12G 25 10 22,50 1 2 0,50 3 1 2,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 4 3,00 42 18 37,50 220,930 9887

6 103 ALEYNA TEPE 11I 28 10 25,50 2 2 1,50 2 0 2,00 4 1 3,75 3 2 2,50 0 2 -0,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 39 19 34,25 208,948 11440

7 165 N EMİRHAN KARANOĞLU 11I 27 12 24,00 3 1 2,75 3 0 3,00 1 1 0,75 3 1 2,75 1 4 0,00 1 1 0,75 39 20 34,00 207,730 11612

8 817 NURSEMA KARAPINAR 12G 25 15 21,25 5 0 5,00 2 3 1,25 2 3 1,25 4 1 3,75 2 2 1,50 40 24 34,00 207,658 11618

9 171 MERYEM NUR ÖZEN 11I 28 9 25,75 1 1 0,75 3 2 2,50 4 1 3,75 2 3 1,25 0 2 -0,50 38 18 33,50 207,088 11690

10 739 ALİ KARAGÖZ 11H 26 12 23,00 2 1 1,75 2 3 1,25 3 1 2,75 4 0 4,00 1 1 0,75 38 18 33,50 206,805 11739

11 737 MERYEM ÇAĞIRGAN 11H 25 15 21,25 3 2 2,50 3 0 3,00 2 3 1,25 4 1 3,75 1 4 0,00 3 2 2,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 41 29 33,75 206,715 11758

12 129 ELİF NUR ÖZÇELİK 11I 26 13 22,75 2 1 1,75 1 2 0,50 3 1 2,75 3 1 2,75 2 5 0,75 2 1 1,75 0 1 -0,25 1 1 0,75 40 26 33,50 206,188 11849

13 842 ŞERİFE KÜBRA İPEK 11J 26 14 22,50 2 3 1,25 1 2 0,50 3 2 2,50 3 2 2,50 3 3 2,25 38 26 31,50 201,250 12545

14 708 TUGBA ÖZDOĞLAR 11H 26 9 23,75 3 1 2,75 1 2 0,50 4 1 3,75 3 2 2,50 0 7 -1,75 1 1 0,75 38 23 32,25 201,145 12563

15 832 RAMAZAN KARAKAYA 12G 22 8 20,00 0 2 -0,50 3 0 3,00 4 1 3,75 4 0 4,00 33 11 30,25 198,343 12951

16 136 FATMAGÜL GÖNER 11I 23 14 19,50 2 0 2,00 1 1 0,75 3 1 2,75 4 1 3,75 2 1 1,75 1 1 0,75 0 1 -0,25 0 2 -0,50 36 22 30,50 197,910 13016

17 19013 KÜBRA GÖZ 11B 22 12 19,00 3 0 3,00 1 2 0,50 3 1 2,75 5 0 5,00 1 4 0,00 0 2 -0,50 1 1 0,75 36 22 30,50 196,885 13150

18 805 AYTEN İPEK 12G 26 12 23,00 2 0 2,00 2 1 1,75 3 2 2,50 1 1 0,75 34 16 30,00 195,570 13326

19 740 SENA ÖZGÜÇ 11H 21 14 17,50 4 1 3,75 8 4 7,00 33 19 28,25 193,728 13599

20 0 NİLGÜN KURHAN 12D 24 9 21,75 2 1 1,75 2 1 1,75 3 1 2,75 3 7 1,25 34 19 29,25 193,505 13631

21 18029 FATMA AY 12B 28 8 26,00 0 2 -0,50 1 3 0,25 4 1 3,75 33 14 29,50 193,395 13653

22 151 HATİCE SANCAK 11I 25 12 22,00 1 2 0,50 1 1 0,75 2 1 1,75 3 2 2,50 3 9 0,75 0 1 -0,25 0 2 -0,50 35 30 27,50 187,805 14428

23 707 BEYZA ÇELTİK 11H 21 10 18,50 1 0 1,00 0 1 -0,25 4 1 3,75 5 8 3,00 1 0 1,00 32 20 27,00 187,145 14500

24 19072 ESLEM KESKİN 11F 22 15 18,25 2 2 1,50 2 1 1,75 3 2 2,50 3 2 2,50 1 4 0,00 1 1 0,75 0 2 -0,50 34 29 26,75 184,885 14806

25 744 HESNA NUR ÖZKAYNAR 11H 24 10 21,50 1 3 0,25 1 1 0,75 1 3 0,25 4 0 4,00 0 4 -1,00 1 1 0,75 32 22 26,50 183,220 15026

26 169 MERVE YILDIR IM 11J 22 18 17,50 1 4 0,00 2 2 1,50 4 0 4,00 2 3 1,25 5 17 0,75 1 4 0,00 2 2 1,50 0 5 -1,25 39 55 25,25 180,528 15441

27 19092 ZEYNEP BİLGİN 11F 17 15 13,25 0 1 -0,25 3 1 2,75 2 1 1,75 7 5 5,75 0 1 -0,25 29 24 23,00 176,458 15973

28 866 İREMSU ASA 11H 21 16 17,00 1 3 0,25 3 1 2,75 1 4 0,00 4 1 3,75 30 25 23,75 175,388 16090

29 756 ŞERİFE NUR KOÇER 11H 18 7 16,25 0 2 -0,50 1 1 0,75 1 3 0,25 4 1 3,75 2 3 1,25 2 0 2,00 0 1 -0,25 28 18 23,50 174,833 16165
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA KÜTAHYA MERKEZ Germiyan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi TYT REHBER DENEME - 2  (1.OTURUM) 67 128 157 22331

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 22,91 11,76 19,97 1,84 1,53 1,46 1,87 1,55 1,48 2,45 1,12 2,18 3,18 1,19 2,88 0,01 0,01 0,01 8,70 5,53 7,32 1,99 2,03 1,48 1,82 1,33 1,49 1,71 1,32 1,38 46,48 27,37 39,65 225,470

Okul Ortalaması 19,30 13,36 15,96 1,12 1,34 0,78 1,48 1,48 1,11 1,58 1,40 1,23 3,18 1,39 2,83 0,04 0,00 0,04 2,54 5,37 1,20 0,71 1,47 0,34 0,09 0,80 -0,11 0,31 0,96 0,07 30,35 27,57 23,45 174,150

KATILIMLAR

30 814 SEÇİL DÖNMEZ 11H 21 10 18,50 0 1 -0,25 2 1 1,75 1 3 0,25 4 0 4,00 1 4 0,00 0 2 -0,50 0 1 -0,25 29 22 23,50 174,720 16181

31 146 HAIE NUR ESEN 11I 20 16 16,00 1 2 0,50 1 2 0,50 4 1 3,75 4 1 3,75 0 4 -1,00 1 4 0,00 0 1 -0,25 31 31 23,25 173,343 16385

32 824 MEHMET ALTIN 12G 17 22 11,50 3 2 2,50 2 3 1,25 0 5 -1,25 2 3 1,25 11 14 7,50 0 5 -1,25 1 4 0,00 1 4 0,00 37 62 21,50 172,990 16436

33 0 ENES BACAK 12G 23 11 20,25 0 1 -0,25 1 2 0,50 3 2 2,50 1 3 0,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 28 22 22,50 171,563 16625

34 198 SÜMEYYE SENA GÜNEŞ 11I 23 17 18,75 1 4 0,00 2 3 1,25 1 4 0,00 3 2 2,50 0 1 -0,25 30 31 22,25 170,345 16778

35 777 ABDÜLKADİR BOYY 12G 17 12 14,00 1 2 0,50 2 2 1,50 4 1 3,75 4 8 2,00 28 25 21,75 170,238 16794

36 139 FATMA NUR SARIKAYA 11I 21 10 18,50 0 3 -0,75 2 2 1,50 0 4 -1,00 4 1 3,75 1 5 -0,25 0 1 -0,25 0 1 -0,25 1 0 1,00 29 27 22,25 170,218 16797

37 122 BÜŞRA ÖZEL 11I 19 10 16,50 1 0 1,00 0 1 -0,25 2 0 2,00 3 1 2,75 1 5 -0,25 26 17 21,75 168,853 16995

38 18077 RECEP KURT 12B 19 12 16,00 0 2 -0,50 1 2 0,50 0 1 -0,25 3 1 2,75 4 3 3,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 27 24 21,00 168,640 17023

39 46 SAADET COŞGUN 11 21 19 16,25 2 3 1,25 3 2 2,50 0 5 -1,25 3 2 2,50 0 2 -0,50 0 1 -0,25 1 1 0,75 30 35 21,25 167,400 17191

40 720 ALEYNA GÜNGÖR 11H 18 11 15,25 1 0 1,00 1 1 0,75 1 0 1,00 4 1 3,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 25 15 21,25 167,380 17193

41 127 ELİF KAYIRMAZ 11I 17 10 14,50 1 0 1,00 1 0 1,00 3 1 2,75 3 2 2,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 0 1 -0,25 25 16 21,00 166,685 17274

42 862 SÜLEYMAN POLAT YAMAK 11J 21 15 17,25 0 2 -0,50 2 2 1,50 1 1 0,75 3 2 2,50 2 10 -0,50 29 32 21,00 166,268 17318

43 755 KÜBRA AKYIL 11H 19 13 15,75 0 1 -0,25 1 3 0,25 3 1 2,75 2 2 1,50 1 0 1,00 26 20 21,00 165,923 17353

44 155 İKBAL BİLGİN 11I 20 14 16,50 1 3 0,25 1 2 0,50 1 4 0,00 4 1 3,75 0 1 -0,25 27 25 20,75 165,853 17366

45 18101 SELAHATTİN BÜTEV 12B 21 14 17,50 1 0 1,00 2 2 1,50 1 1 0,75 1 3 0,25 0 5 -1,25 1 1 0,75 27 26 20,50 164,020 17597

46 841 MERT ORUÇ 12G 16 10 13,50 1 0 1,00 3 0 3,00 2 1 1,75 22 11 19,25 162,098 17823

47 753 FATMA GÜL KILIÇ 11H 12 15 8,25 2 0 2,00 0 1 -0,25 4 1 3,75 3 0 3,00 5 10 2,50 1 2 0,50 0 1 -0,25 0 2 -0,50 27 32 19,00 162,048 17832

48 819 KADİRHAN DEVECİOĞLU 12G 14 16 10,00 3 1 2,75 2 1 1,75 3 2 2,50 3 5 1,75 25 25 18,75 160,668 17997

49 726 SILA MERİ Ç 11J 19 18 14,50 1 3 0,25 1 2 0,50 2 0 2,00 2 2 1,50 0 5 -1,25 25 30 17,50 154,750 18625

50 18053 BATUHAN İRTEGÜN BJK 12D 15 14 11,50 1 3 0,25 3 0 3,00 3 2 2,50 0 2 -0,50 22 21 16,75 152,913 18808

51 177 ÖZGE YAGUZ 11J 15 18 10,50 1 3 0,25 1 2 0,50 2 1 1,75 3 2 2,50 1 2 0,50 23 28 16,00 151,115 18974

52 813 GÜLCAN DOĞRU 11H 9 12 6,00 1 0 1,00 3 2 2,50 6 3 5,25 0 2 -0,50 1 1 0,75 20 20 15,00 150,720 19016

53 19120 ŞEVVAL AKBAŞ 11B 17 19 12,25 1 2 0,50 1 2 0,50 0 4 -1,00 4 1 3,75 3 10 0,50 0 2 -0,50 0 1 -0,25 26 41 15,75 150,435 19043

54 717 ZEYNEP ULUTAŞ 11H 7 11 4,25 2 2 1,50 4 0 4,00 2 2 1,50 2 2 1,50 2 3 1,25 1 0 1,00 20 20 15,00 148,358 19229

55 833 ENES KAYA 12G 13 13 9,75 2 1 1,75 1 3 0,25 1 0 1,00 2 1 1,75 0 1 -0,25 19 19 14,25 145,115 19500

56 719 RANA BÜTÜN 11H 15 16 11,00 0 3 -0,75 1 2 0,50 3 1 2,75 3 9 0,75 0 2 -0,50 22 33 13,75 144,148 19581

57 800 MEHMET ALİ DAĞ 12G 10 9 7,75 1 0 1,00 4 1 3,75 1 1 0,75 16 11 13,25 142,565 19713

58 730 BEYZA AKYOL 11H 9 18 4,50 1 1 0,75 3 1 2,75 3 2 2,50 3 2 2,50 19 24 13,00 141,505 19799
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA KÜTAHYA MERKEZ Germiyan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi TYT REHBER DENEME - 2  (1.OTURUM) 67 128 157 22331

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 22,91 11,76 19,97 1,84 1,53 1,46 1,87 1,55 1,48 2,45 1,12 2,18 3,18 1,19 2,88 0,01 0,01 0,01 8,70 5,53 7,32 1,99 2,03 1,48 1,82 1,33 1,49 1,71 1,32 1,38 46,48 27,37 39,65 225,470

Okul Ortalaması 19,30 13,36 15,96 1,12 1,34 0,78 1,48 1,48 1,11 1,58 1,40 1,23 3,18 1,39 2,83 0,04 0,00 0,04 2,54 5,37 1,20 0,71 1,47 0,34 0,09 0,80 -0,11 0,31 0,96 0,07 30,35 27,57 23,45 174,150

KATILIMLAR

59 18027 MEHMET ÇANAK 12A 7 10 4,50 1 2 0,50 2 2 1,50 0 1 -0,25 3 2 2,50 4 5 2,75 1 0 1,00 18 22 12,50 141,160 19823

60 138 FEYZA NUR KIZILKAYA 11I 10 12 7,00 0 2 -0,50 3 1 2,75 2 2 1,50 3 2 2,50 1 9 -1,25 2 2 1,50 0 4 -1,00 1 2 0,50 22 36 13,00 140,400 19881

61 19065 BURAK AKTÜRK 11F 11 13 7,75 1 1 0,75 1 0 1,00 1 1 0,75 4 9 1,75 0 1 -0,25 18 25 11,75 138,380 20024

62 802 IRMAK DERE 12G 13 21 7,75 1 1 0,75 0 1 -0,25 1 2 0,50 3 1 2,75 0 9 -2,25 3 0 3,00 0 1 -0,25 21 36 12,00 136,103 20172

63 789 EMRE ŞAR 11I 14 18 9,50 0 2 -0,50 0 4 -1,00 1 2 0,50 3 2 2,50 2 8 0,00 20 36 11,00 134,835 20261

64 18122 KÜBRA COŞGUN 12D 13 27 6,25 0 5 -1,25 1 4 0,00 2 3 1,25 3 2 2,50 3 8 1,00 0 2 -0,50 22 51 9,25 130,080 20519

65 0 TUĞBA ÖRS 12G 9 22 3,50 0 1 -0,25 1 1 0,75 3 1 2,75 3 3 2,25 0 2 -0,50 16 30 8,50 128,510 20598

66 836 SELAHATTİN CİHANGİR 12G 7 5 5,75 1 0 1,00 4 1 3,75 0 4 -1,00 0 1 -0,25 0 1 -0,25 0 2 -0,50 12 14 8,50 126,718 20712

67 19079 VİLDAN KABA 11E 10 30 2,50 2 3 1,25 2 3 1,25 0 5 -1,25 1 4 0,00 10 30 2,50 3 4 2,00 0 7 -1,75 0 6 -1,50 28 92 5,00 117,675 21121

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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11 SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA KÜTAHYA MERKEZ Germiyan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi TYT REHBER DENEME - 2  (1.OTURUM) 67 128 157 22331

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 22,91 11,76 19,97 1,84 1,53 1,46 1,87 1,55 1,48 2,45 1,12 2,18 3,18 1,19 2,88 0,01 0,01 0,01 8,70 5,53 7,32 1,99 2,03 1,48 1,82 1,33 1,49 1,71 1,32 1,38 46,48 27,37 39,65 225,470

Okul Ortalaması 19,30 13,36 15,96 1,12 1,34 0,78 1,48 1,48 1,11 1,58 1,40 1,23 3,18 1,39 2,83 0,04 0,00 0,04 2,54 5,37 1,20 0,71 1,47 0,34 0,09 0,80 -0,11 0,31 0,96 0,07 30,35 27,57 23,45 174,150

SINIF: 11

KATILIMLAR

1 46 SAADET COŞGUN 11 21 19 16,25 2 3 1,25 3 2 2,50 0 5 -1,25 3 2 2,50 0 2 -0,50 0 1 -0,25 1 1 0,75 30 35 21,25 167,400 17191

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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11B SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA KÜTAHYA MERKEZ Germiyan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi TYT REHBER DENEME - 2  (1.OTURUM) 67 128 157 22331

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 22,91 11,76 19,97 1,84 1,53 1,46 1,87 1,55 1,48 2,45 1,12 2,18 3,18 1,19 2,88 0,01 0,01 0,01 8,70 5,53 7,32 1,99 2,03 1,48 1,82 1,33 1,49 1,71 1,32 1,38 46,48 27,37 39,65 225,470

Okul Ortalaması 19,30 13,36 15,96 1,12 1,34 0,78 1,48 1,48 1,11 1,58 1,40 1,23 3,18 1,39 2,83 0,04 0,00 0,04 2,54 5,37 1,20 0,71 1,47 0,34 0,09 0,80 -0,11 0,31 0,96 0,07 30,35 27,57 23,45 174,150

SINIF: 11B

KATILIMLAR

1 19013 KÜBRA GÖZ 11B 22 12 19,00 3 0 3,00 1 2 0,50 3 1 2,75 5 0 5,00 1 4 0,00 0 2 -0,50 1 1 0,75 36 22 30,50 196,885 13150

2 19120 ŞEVVAL AKBAŞ 11B 17 19 12,25 1 2 0,50 1 2 0,50 0 4 -1,00 4 1 3,75 3 10 0,50 0 2 -0,50 0 1 -0,25 26 41 15,75 150,435 19043

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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11E SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA KÜTAHYA MERKEZ Germiyan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi TYT REHBER DENEME - 2  (1.OTURUM) 67 128 157 22331

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 22,91 11,76 19,97 1,84 1,53 1,46 1,87 1,55 1,48 2,45 1,12 2,18 3,18 1,19 2,88 0,01 0,01 0,01 8,70 5,53 7,32 1,99 2,03 1,48 1,82 1,33 1,49 1,71 1,32 1,38 46,48 27,37 39,65 225,470

Okul Ortalaması 19,30 13,36 15,96 1,12 1,34 0,78 1,48 1,48 1,11 1,58 1,40 1,23 3,18 1,39 2,83 0,04 0,00 0,04 2,54 5,37 1,20 0,71 1,47 0,34 0,09 0,80 -0,11 0,31 0,96 0,07 30,35 27,57 23,45 174,150

SINIF: 11E

KATILIMLAR

1 19079 VİLDAN KABA 11E 10 30 2,50 2 3 1,25 2 3 1,25 0 5 -1,25 1 4 0,00 10 30 2,50 3 4 2,00 0 7 -1,75 0 6 -1,50 28 92 5,00 117,675 21121

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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11F SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA KÜTAHYA MERKEZ Germiyan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi TYT REHBER DENEME - 2  (1.OTURUM) 67 128 157 22331

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 22,91 11,76 19,97 1,84 1,53 1,46 1,87 1,55 1,48 2,45 1,12 2,18 3,18 1,19 2,88 0,01 0,01 0,01 8,70 5,53 7,32 1,99 2,03 1,48 1,82 1,33 1,49 1,71 1,32 1,38 46,48 27,37 39,65 225,470

Okul Ortalaması 19,30 13,36 15,96 1,12 1,34 0,78 1,48 1,48 1,11 1,58 1,40 1,23 3,18 1,39 2,83 0,04 0,00 0,04 2,54 5,37 1,20 0,71 1,47 0,34 0,09 0,80 -0,11 0,31 0,96 0,07 30,35 27,57 23,45 174,150

SINIF: 11F

KATILIMLAR

1 19072 ESLEM KESKİN 11F 22 15 18,25 2 2 1,50 2 1 1,75 3 2 2,50 3 2 2,50 1 4 0,00 1 1 0,75 0 2 -0,50 34 29 26,75 184,885 14806

2 19092 ZEYNEP BİLGİN 11F 17 15 13,25 0 1 -0,25 3 1 2,75 2 1 1,75 7 5 5,75 0 1 -0,25 29 24 23,00 176,458 15973

3 19065 BURAK AKTÜRK 11F 11 13 7,75 1 1 0,75 1 0 1,00 1 1 0,75 4 9 1,75 0 1 -0,25 18 25 11,75 138,380 20024
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11H SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA KÜTAHYA MERKEZ Germiyan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi TYT REHBER DENEME - 2  (1.OTURUM) 67 128 157 22331

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 22,91 11,76 19,97 1,84 1,53 1,46 1,87 1,55 1,48 2,45 1,12 2,18 3,18 1,19 2,88 0,01 0,01 0,01 8,70 5,53 7,32 1,99 2,03 1,48 1,82 1,33 1,49 1,71 1,32 1,38 46,48 27,37 39,65 225,470

Okul Ortalaması 19,30 13,36 15,96 1,12 1,34 0,78 1,48 1,48 1,11 1,58 1,40 1,23 3,18 1,39 2,83 0,04 0,00 0,04 2,54 5,37 1,20 0,71 1,47 0,34 0,09 0,80 -0,11 0,31 0,96 0,07 30,35 27,57 23,45 174,150

SINIF: 11H

KATILIMLAR

1 739 ALİ KARAGÖZ 11H 26 12 23,00 2 1 1,75 2 3 1,25 3 1 2,75 4 0 4,00 1 1 0,75 38 18 33,50 206,805 11739

2 737 MERYEM ÇAĞIRGAN 11H 25 15 21,25 3 2 2,50 3 0 3,00 2 3 1,25 4 1 3,75 1 4 0,00 3 2 2,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 41 29 33,75 206,715 11758

3 708 TUGBA ÖZDOĞLAR 11H 26 9 23,75 3 1 2,75 1 2 0,50 4 1 3,75 3 2 2,50 0 7 -1,75 1 1 0,75 38 23 32,25 201,145 12563

4 740 SENA ÖZGÜÇ 11H 21 14 17,50 4 1 3,75 8 4 7,00 33 19 28,25 193,728 13599

5 707 BEYZA ÇELTİK 11H 21 10 18,50 1 0 1,00 0 1 -0,25 4 1 3,75 5 8 3,00 1 0 1,00 32 20 27,00 187,145 14500

6 744 HESNA NUR ÖZKAYNAR 11H 24 10 21,50 1 3 0,25 1 1 0,75 1 3 0,25 4 0 4,00 0 4 -1,00 1 1 0,75 32 22 26,50 183,220 15026

7 866 İREMSU ASA 11H 21 16 17,00 1 3 0,25 3 1 2,75 1 4 0,00 4 1 3,75 30 25 23,75 175,388 16090

8 756 ŞERİFE NUR KOÇER 11H 18 7 16,25 0 2 -0,50 1 1 0,75 1 3 0,25 4 1 3,75 2 3 1,25 2 0 2,00 0 1 -0,25 28 18 23,50 174,833 16165

9 814 SEÇİL DÖNMEZ 11H 21 10 18,50 0 1 -0,25 2 1 1,75 1 3 0,25 4 0 4,00 1 4 0,00 0 2 -0,50 0 1 -0,25 29 22 23,50 174,720 16181

10 720 ALEYNA GÜNGÖR 11H 18 11 15,25 1 0 1,00 1 1 0,75 1 0 1,00 4 1 3,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 25 15 21,25 167,380 17193

11 755 KÜBRA AKYIL 11H 19 13 15,75 0 1 -0,25 1 3 0,25 3 1 2,75 2 2 1,50 1 0 1,00 26 20 21,00 165,923 17353

12 753 FATMA GÜL KILIÇ 11H 12 15 8,25 2 0 2,00 0 1 -0,25 4 1 3,75 3 0 3,00 5 10 2,50 1 2 0,50 0 1 -0,25 0 2 -0,50 27 32 19,00 162,048 17832

13 813 GÜLCAN DOĞRU 11H 9 12 6,00 1 0 1,00 3 2 2,50 6 3 5,25 0 2 -0,50 1 1 0,75 20 20 15,00 150,720 19016

14 717 ZEYNEP ULUTAŞ 11H 7 11 4,25 2 2 1,50 4 0 4,00 2 2 1,50 2 2 1,50 2 3 1,25 1 0 1,00 20 20 15,00 148,358 19229

15 719 RANA BÜTÜN 11H 15 16 11,00 0 3 -0,75 1 2 0,50 3 1 2,75 3 9 0,75 0 2 -0,50 22 33 13,75 144,148 19581

16 730 BEYZA AKYOL 11H 9 18 4,50 1 1 0,75 3 1 2,75 3 2 2,50 3 2 2,50 19 24 13,00 141,505 19799
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11I SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA KÜTAHYA MERKEZ Germiyan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi TYT REHBER DENEME - 2  (1.OTURUM) 67 128 157 22331

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 22,91 11,76 19,97 1,84 1,53 1,46 1,87 1,55 1,48 2,45 1,12 2,18 3,18 1,19 2,88 0,01 0,01 0,01 8,70 5,53 7,32 1,99 2,03 1,48 1,82 1,33 1,49 1,71 1,32 1,38 46,48 27,37 39,65 225,470

Okul Ortalaması 19,30 13,36 15,96 1,12 1,34 0,78 1,48 1,48 1,11 1,58 1,40 1,23 3,18 1,39 2,83 0,04 0,00 0,04 2,54 5,37 1,20 0,71 1,47 0,34 0,09 0,80 -0,11 0,31 0,96 0,07 30,35 27,57 23,45 174,150

SINIF: 11I

KATILIMLAR

1 187 MUSTAFA ÇAYIR 11I 29 6 27,50 2 0 2,00 2 1 1,75 2 0 2,00 4 1 3,75 2 0 2,00 0 1 -0,25 0 1 -0,25 1 0 1,00 42 10 39,50 226,400 9314

2 103 ALEYNA TEPE 11I 28 10 25,50 2 2 1,50 2 0 2,00 4 1 3,75 3 2 2,50 0 2 -0,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 39 19 34,25 208,948 11440

3 165 N EMİRHAN KARANOĞLU 11I 27 12 24,00 3 1 2,75 3 0 3,00 1 1 0,75 3 1 2,75 1 4 0,00 1 1 0,75 39 20 34,00 207,730 11612

4 171 MERYEM NUR ÖZEN 11I 28 9 25,75 1 1 0,75 3 2 2,50 4 1 3,75 2 3 1,25 0 2 -0,50 38 18 33,50 207,088 11690

5 129 ELİF NUR ÖZÇELİK 11I 26 13 22,75 2 1 1,75 1 2 0,50 3 1 2,75 3 1 2,75 2 5 0,75 2 1 1,75 0 1 -0,25 1 1 0,75 40 26 33,50 206,188 11849

6 136 FATMAGÜL GÖNER 11I 23 14 19,50 2 0 2,00 1 1 0,75 3 1 2,75 4 1 3,75 2 1 1,75 1 1 0,75 0 1 -0,25 0 2 -0,50 36 22 30,50 197,910 13016

7 151 HATİCE SANCAK 11I 25 12 22,00 1 2 0,50 1 1 0,75 2 1 1,75 3 2 2,50 3 9 0,75 0 1 -0,25 0 2 -0,50 35 30 27,50 187,805 14428

8 146 HAIE NUR ESEN 11I 20 16 16,00 1 2 0,50 1 2 0,50 4 1 3,75 4 1 3,75 0 4 -1,00 1 4 0,00 0 1 -0,25 31 31 23,25 173,343 16385

9 198 SÜMEYYE SENA GÜNEŞ 11I 23 17 18,75 1 4 0,00 2 3 1,25 1 4 0,00 3 2 2,50 0 1 -0,25 30 31 22,25 170,345 16778

10 139 FATMA NUR SARIKAYA 11I 21 10 18,50 0 3 -0,75 2 2 1,50 0 4 -1,00 4 1 3,75 1 5 -0,25 0 1 -0,25 0 1 -0,25 1 0 1,00 29 27 22,25 170,218 16797

11 122 BÜŞRA ÖZEL 11I 19 10 16,50 1 0 1,00 0 1 -0,25 2 0 2,00 3 1 2,75 1 5 -0,25 26 17 21,75 168,853 16995

12 127 ELİF KAYIRMAZ 11I 17 10 14,50 1 0 1,00 1 0 1,00 3 1 2,75 3 2 2,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 0 1 -0,25 25 16 21,00 166,685 17274

13 155 İKBAL BİLGİN 11I 20 14 16,50 1 3 0,25 1 2 0,50 1 4 0,00 4 1 3,75 0 1 -0,25 27 25 20,75 165,853 17366

14 138 FEYZA NUR KIZILKAYA 11I 10 12 7,00 0 2 -0,50 3 1 2,75 2 2 1,50 3 2 2,50 1 9 -1,25 2 2 1,50 0 4 -1,00 1 2 0,50 22 36 13,00 140,400 19881

15 789 EMRE ŞAR 11I 14 18 9,50 0 2 -0,50 0 4 -1,00 1 2 0,50 3 2 2,50 2 8 0,00 20 36 11,00 134,835 20261
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11J SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA KÜTAHYA MERKEZ Germiyan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi TYT REHBER DENEME - 2  (1.OTURUM) 67 128 157 22331

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 22,91 11,76 19,97 1,84 1,53 1,46 1,87 1,55 1,48 2,45 1,12 2,18 3,18 1,19 2,88 0,01 0,01 0,01 8,70 5,53 7,32 1,99 2,03 1,48 1,82 1,33 1,49 1,71 1,32 1,38 46,48 27,37 39,65 225,470

Okul Ortalaması 19,30 13,36 15,96 1,12 1,34 0,78 1,48 1,48 1,11 1,58 1,40 1,23 3,18 1,39 2,83 0,04 0,00 0,04 2,54 5,37 1,20 0,71 1,47 0,34 0,09 0,80 -0,11 0,31 0,96 0,07 30,35 27,57 23,45 174,150

SINIF: 11J

KATILIMLAR

1 842 ŞERİFE KÜBRA İPEK 11J 26 14 22,50 2 3 1,25 1 2 0,50 3 2 2,50 3 2 2,50 3 3 2,25 38 26 31,50 201,250 12545

2 169 MERVE YILDIR IM 11J 22 18 17,50 1 4 0,00 2 2 1,50 4 0 4,00 2 3 1,25 5 17 0,75 1 4 0,00 2 2 1,50 0 5 -1,25 39 55 25,25 180,528 15441

3 862 SÜLEYMAN POLAT YAMAK 11J 21 15 17,25 0 2 -0,50 2 2 1,50 1 1 0,75 3 2 2,50 2 10 -0,50 29 32 21,00 166,268 17318

4 726 SILA MERİ Ç 11J 19 18 14,50 1 3 0,25 1 2 0,50 2 0 2,00 2 2 1,50 0 5 -1,25 25 30 17,50 154,750 18625

5 177 ÖZGE YAGUZ 11J 15 18 10,50 1 3 0,25 1 2 0,50 2 1 1,75 3 2 2,50 1 2 0,50 23 28 16,00 151,115 18974
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12A SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA KÜTAHYA MERKEZ Germiyan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi TYT REHBER DENEME - 2  (1.OTURUM) 67 128 157 22331

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 22,91 11,76 19,97 1,84 1,53 1,46 1,87 1,55 1,48 2,45 1,12 2,18 3,18 1,19 2,88 0,01 0,01 0,01 8,70 5,53 7,32 1,99 2,03 1,48 1,82 1,33 1,49 1,71 1,32 1,38 46,48 27,37 39,65 225,470

Okul Ortalaması 19,30 13,36 15,96 1,12 1,34 0,78 1,48 1,48 1,11 1,58 1,40 1,23 3,18 1,39 2,83 0,04 0,00 0,04 2,54 5,37 1,20 0,71 1,47 0,34 0,09 0,80 -0,11 0,31 0,96 0,07 30,35 27,57 23,45 174,150

SINIF: 12A

KATILIMLAR

1 18027 MEHMET ÇANAK 12A 7 10 4,50 1 2 0,50 2 2 1,50 0 1 -0,25 3 2 2,50 4 5 2,75 1 0 1,00 18 22 12,50 141,160 19823
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12B SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA KÜTAHYA MERKEZ Germiyan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi TYT REHBER DENEME - 2  (1.OTURUM) 67 128 157 22331

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 22,91 11,76 19,97 1,84 1,53 1,46 1,87 1,55 1,48 2,45 1,12 2,18 3,18 1,19 2,88 0,01 0,01 0,01 8,70 5,53 7,32 1,99 2,03 1,48 1,82 1,33 1,49 1,71 1,32 1,38 46,48 27,37 39,65 225,470

Okul Ortalaması 19,30 13,36 15,96 1,12 1,34 0,78 1,48 1,48 1,11 1,58 1,40 1,23 3,18 1,39 2,83 0,04 0,00 0,04 2,54 5,37 1,20 0,71 1,47 0,34 0,09 0,80 -0,11 0,31 0,96 0,07 30,35 27,57 23,45 174,150

SINIF: 12B

KATILIMLAR

1 18029 FATMA AY 12B 28 8 26,00 0 2 -0,50 1 3 0,25 4 1 3,75 33 14 29,50 193,395 13653

2 18077 RECEP KURT 12B 19 12 16,00 0 2 -0,50 1 2 0,50 0 1 -0,25 3 1 2,75 4 3 3,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 27 24 21,00 168,640 17023

3 18101 SELAHATTİN BÜTEV 12B 21 14 17,50 1 0 1,00 2 2 1,50 1 1 0,75 1 3 0,25 0 5 -1,25 1 1 0,75 27 26 20,50 164,020 17597
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12D SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA KÜTAHYA MERKEZ Germiyan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi TYT REHBER DENEME - 2  (1.OTURUM) 67 128 157 22331

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 22,91 11,76 19,97 1,84 1,53 1,46 1,87 1,55 1,48 2,45 1,12 2,18 3,18 1,19 2,88 0,01 0,01 0,01 8,70 5,53 7,32 1,99 2,03 1,48 1,82 1,33 1,49 1,71 1,32 1,38 46,48 27,37 39,65 225,470

Okul Ortalaması 19,30 13,36 15,96 1,12 1,34 0,78 1,48 1,48 1,11 1,58 1,40 1,23 3,18 1,39 2,83 0,04 0,00 0,04 2,54 5,37 1,20 0,71 1,47 0,34 0,09 0,80 -0,11 0,31 0,96 0,07 30,35 27,57 23,45 174,150

SINIF: 12D

KATILIMLAR

1 0 NİLGÜN KURHAN 12D 24 9 21,75 2 1 1,75 2 1 1,75 3 1 2,75 3 7 1,25 34 19 29,25 193,505 13631

2 18053 BATUHAN İRTEGÜN BJK 12D 15 14 11,50 1 3 0,25 3 0 3,00 3 2 2,50 0 2 -0,50 22 21 16,75 152,913 18808

3 18122 KÜBRA COŞGUN 12D 13 27 6,25 0 5 -1,25 1 4 0,00 2 3 1,25 3 2 2,50 3 8 1,00 0 2 -0,50 22 51 9,25 130,080 20519
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12G SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA KÜTAHYA MERKEZ Germiyan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi TYT REHBER DENEME - 2  (1.OTURUM) 67 128 157 22331

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 22,91 11,76 19,97 1,84 1,53 1,46 1,87 1,55 1,48 2,45 1,12 2,18 3,18 1,19 2,88 0,01 0,01 0,01 8,70 5,53 7,32 1,99 2,03 1,48 1,82 1,33 1,49 1,71 1,32 1,38 46,48 27,37 39,65 225,470

Okul Ortalaması 19,30 13,36 15,96 1,12 1,34 0,78 1,48 1,48 1,11 1,58 1,40 1,23 3,18 1,39 2,83 0,04 0,00 0,04 2,54 5,37 1,20 0,71 1,47 0,34 0,09 0,80 -0,11 0,31 0,96 0,07 30,35 27,57 23,45 174,150

SINIF: 12G

KATILIMLAR

1 834 EBYAR ŞENER 12G 31 7 29,25 0 2 -0,50 3 1 2,75 3 2 2,50 3 2 2,50 4 6 2,50 2 1 1,75 0 1 -0,25 46 22 40,50 229,523 8902

2 812 MERVE AÇI K 12G 28 8 26,00 4 0 4,00 2 2 1,50 4 0 4,00 4 1 3,75 2 8 0,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 45 20 40,00 226,890 9253

3 810 MEHMET ALİ EM 12G 25 12 22,00 2 0 2,00 1 2 0,50 4 0 4,00 4 1 3,75 5 1 4,75 2 0 2,00 43 16 39,00 226,190 9335

4 837 AHMET KARA 12G 25 10 22,50 1 2 0,50 3 1 2,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 4 3,00 42 18 37,50 220,930 9887

5 817 NURSEMA KARAPINAR 12G 25 15 21,25 5 0 5,00 2 3 1,25 2 3 1,25 4 1 3,75 2 2 1,50 40 24 34,00 207,658 11618

6 832 RAMAZAN KARAKAYA 12G 22 8 20,00 0 2 -0,50 3 0 3,00 4 1 3,75 4 0 4,00 33 11 30,25 198,343 12951

7 805 AYTEN İPEK 12G 26 12 23,00 2 0 2,00 2 1 1,75 3 2 2,50 1 1 0,75 34 16 30,00 195,570 13326

8 824 MEHMET ALTIN 12G 17 22 11,50 3 2 2,50 2 3 1,25 0 5 -1,25 2 3 1,25 11 14 7,50 0 5 -1,25 1 4 0,00 1 4 0,00 37 62 21,50 172,990 16436

9 0 ENES BACAK 12G 23 11 20,25 0 1 -0,25 1 2 0,50 3 2 2,50 1 3 0,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 28 22 22,50 171,563 16625

10 777 ABDÜLKADİR BOYY 12G 17 12 14,00 1 2 0,50 2 2 1,50 4 1 3,75 4 8 2,00 28 25 21,75 170,238 16794

11 841 MERT ORUÇ 12G 16 10 13,50 1 0 1,00 3 0 3,00 2 1 1,75 22 11 19,25 162,098 17823

12 819 KADİRHAN DEVECİOĞLU 12G 14 16 10,00 3 1 2,75 2 1 1,75 3 2 2,50 3 5 1,75 25 25 18,75 160,668 17997

13 833 ENES KAYA 12G 13 13 9,75 2 1 1,75 1 3 0,25 1 0 1,00 2 1 1,75 0 1 -0,25 19 19 14,25 145,115 19500

14 800 MEHMET ALİ DAĞ 12G 10 9 7,75 1 0 1,00 4 1 3,75 1 1 0,75 16 11 13,25 142,565 19713

15 802 IRMAK DERE 12G 13 21 7,75 1 1 0,75 0 1 -0,25 1 2 0,50 3 1 2,75 0 9 -2,25 3 0 3,00 0 1 -0,25 21 36 12,00 136,103 20172

16 0 TUĞBA ÖRS 12G 9 22 3,50 0 1 -0,25 1 1 0,75 3 1 2,75 3 3 2,25 0 2 -0,50 16 30 8,50 128,510 20598

17 836 SELAHATTİN CİHANGİR 12G 7 5 5,75 1 0 1,00 4 1 3,75 0 4 -1,00 0 1 -0,25 0 1 -0,25 0 2 -0,50 12 14 8,50 126,718 20712
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TYT KURUM ŞUBE ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA KÜTAHYA MERKEZ Germiyan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi TYT REHBER DENEME - 2  (1.OTURUM) 67 128 157 22331

Sıra Okul Sınıf Kat.

TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 22,91 11,76 19,97 1,84 1,53 1,46 1,87 1,55 1,48 2,45 1,12 2,18 3,18 1,19 2,88 0,01 0,01 0,01 8,70 5,53 7,32 1,99 2,03 1,48 1,82 1,33 1,49 1,71 1,32 1,38 46,48 27,37 39,65 225,470

İl Ortalaması 20,88 12,85 17,67 1,42 1,52 1,04 1,74 1,62 1,33 2,02 1,17 1,73 3,15 1,29 2,83 0,02 0,00 0,02 6,71 5,53 5,33 1,56 1,77 1,11 1,38 1,12 1,10 1,44 1,18 1,15 40,32 28,05 33,31 202,300

İlçe Ortalaması 22,38 12,17 19,34 1,58 1,48 1,21 1,81 1,58 1,42 2,29 1,14 2,01 3,37 1,24 3,06 0,02 0,00 0,02 7,38 5,10 6,11 1,66 1,72 1,23 1,51 0,94 1,27 1,52 1,03 1,26 43,52 26,40 36,93 214,100

Okul Ortalaması 19,30 13,36 15,96 1,12 1,34 0,78 1,48 1,48 1,11 1,58 1,40 1,23 3,18 1,39 2,83 0,04 0,00 0,04 2,54 5,37 1,20 0,71 1,47 0,34 0,09 0,80 -0,11 0,31 0,96 0,07 30,35 27,57 23,45 174,150

KATILIMLAR

1
KÜTAHYA / KÜTAHYA
MERKEZ
Germiyan Mesleki ve Teknik 11I 15 22,00 12,20 18,95 1,13 1,47 0,77 1,40 1,40 1,05 2,13 1,67 1,72 3,40 1,40 3,05 1,31 4,23 0,25 0,58 1,42 0,23 0,00 1,00 -0,25 0,33 0,67 0,17 32,28 25,46 25,94 182,170

2
KÜTAHYA / KÜTAHYA
MERKEZ
Germiyan Mesleki ve Teknik 12G 17 18,88 12,53 15,75 1,41 0,76 1,22 1,47 1,47 1,10 1,35 0,71 1,18 3,35 1,29 3,03 2,81 4,31 1,73 0,78 1,33 0,44 0,11 0,78 -0,08 0,44 1,00 0,19 30,60 24,18 24,56 177,750

3
KÜTAHYA / KÜTAHYA
MERKEZ
Germiyan Mesleki ve Teknik 12B 3 22,67 11,33 19,83 0,33 1,33 0,00 1,00 1,33 0,67 0,67 1,67 0,25 2,67 1,67 2,25 2,00 4,00 1,00 0,50 1,50 0,12 0,00 0,50 -0,12 29,84 23,33 24,00 175,350

4
KÜTAHYA / KÜTAHYA
MERKEZ
Germiyan Mesleki ve Teknik 11H 16 18,25 12,44 15,14 1,00 1,06 0,73 1,50 1,13 1,22 1,50 1,63 1,09 3,31 1,00 3,06 0,19 0,00 0,19 2,75 4,75 1,56 0,92 1,25 0,60 0,00 0,33 -0,08 0,33 0,67 0,17 29,75 24,26 23,68 173,990

5
KÜTAHYA / KÜTAHYA
MERKEZ
Germiyan Mesleki ve Teknik 11B 2 19,50 15,50 15,62 2,00 1,00 1,75 1,00 2,00 0,50 1,50 2,50 0,88 4,50 0,50 4,38 2,00 7,00 0,25 0,00 2,00 -0,50 0,50 1,00 0,25 31,00 31,50 23,13 173,660

6
KÜTAHYA / KÜTAHYA
MERKEZ
Germiyan Mesleki ve Teknik 11J 5 20,60 16,60 16,45 1,00 3,00 0,25 1,40 2,00 0,90 2,40 0,80 2,20 2,60 2,20 2,05 2,20 7,40 0,35 1,00 4,00 0,00 2,00 2,00 1,50 0,00 5,00 -1,25 33,20 43,00 22,45 170,780

7
KÜTAHYA / KÜTAHYA
MERKEZ
Germiyan Mesleki ve Teknik 11 1 21,00 19,00 16,25 2,00 3,00 1,25 3,00 2,00 2,50 0,00 5,00 -1,25 3,00 2,00 2,50 0,00 2,00 -0,50 0,00 1,00 -0,25 1,00 1,00 0,75 30,00 35,00 21,25 167,400

8
KÜTAHYA / KÜTAHYA
MERKEZ
Germiyan Mesleki ve Teknik 11F 3 16,67 14,33 13,08 1,00 1,33 0,67 2,00 0,67 1,83 1,00 0,67 0,83 2,00 1,33 1,67 5,50 7,00 3,75 0,33 1,67 -0,08 0,33 0,67 0,17 0,00 0,67 -0,17 28,83 28,34 21,75 166,570

9
KÜTAHYA / KÜTAHYA
MERKEZ
Germiyan Mesleki ve Teknik 12D 3 17,33 16,67 13,17 0,00 1,67 -0,42 1,33 2,67 0,67 2,33 1,33 2,00 3,00 1,67 2,58 2,00 5,67 0,58 0,00 2,00 -0,50 25,99 31,68 18,08 158,830

10
KÜTAHYA / KÜTAHYA
MERKEZ
Germiyan Mesleki ve Teknik 12A 1 7,00 10,00 4,50 1,00 2,00 0,50 2,00 2,00 1,50 0,00 1,00 -0,25 3,00 2,00 2,50 4,00 5,00 2,75 1,00 0,00 1,00 18,00 22,00 12,50 141,160

11
KÜTAHYA / KÜTAHYA
MERKEZ
Germiyan Mesleki ve Teknik 11E 1 10,00 30,00 2,50 2,00 3,00 1,25 2,00 3,00 1,25 0,00 5,00 -1,25 1,00 4,00 0,00 10,00 30,00 2,50 3,00 4,00 2,00 0,00 7,00 -1,75 0,00 6,00 -1,50 28,00 92,00 5,00 117,680



TYT KURUM ŞUBE ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KÜTAHYA KÜTAHYA MERKEZ Germiyan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi TYT REHBER DENEME - 2  (1.OTURUM) 67 128 157 22331

Sıra Okul Sınıf Kat.

TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 22,91 11,76 19,97 1,84 1,53 1,46 1,87 1,55 1,48 2,45 1,12 2,18 3,18 1,19 2,88 0,01 0,01 0,01 8,70 5,53 7,32 1,99 2,03 1,48 1,82 1,33 1,49 1,71 1,32 1,38 46,48 27,37 39,65 225,470

İl Ortalaması 20,88 12,85 17,67 1,42 1,52 1,04 1,74 1,62 1,33 2,02 1,17 1,73 3,15 1,29 2,83 0,02 0,00 0,02 6,71 5,53 5,33 1,56 1,77 1,11 1,38 1,12 1,10 1,44 1,18 1,15 40,32 28,05 33,31 202,300

İlçe Ortalaması 22,38 12,17 19,34 1,58 1,48 1,21 1,81 1,58 1,42 2,29 1,14 2,01 3,37 1,24 3,06 0,02 0,00 0,02 7,38 5,10 6,11 1,66 1,72 1,23 1,51 0,94 1,27 1,52 1,03 1,26 43,52 26,40 36,93 214,100

Okul Ortalaması 19,30 13,36 15,96 1,12 1,34 0,78 1,48 1,48 1,11 1,58 1,40 1,23 3,18 1,39 2,83 0,04 0,00 0,04 2,54 5,37 1,20 0,71 1,47 0,34 0,09 0,80 -0,11 0,31 0,96 0,07 30,35 27,57 23,45 174,150

KATILIMLAR
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Not: Grafiklerin şube etiketlerinde ilk sütunda yer alan sıra numaraları kullanılmıştır.
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